[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　那珂市長　　様

自主防災組織名
申請者　住　　　　　所
代　表　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号

　　年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付申請書

下記のとおり自主防災組織防災資機材等整備事業補助金の交付を受けたいので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）防災資機材等整備事業収支予算書（様式第２号）
（２）防災資機材等整備事業計画書（様式第３号）
（３）その他

様式第２号（第６条、第９条関係）

年度　防災資機材等整備事業（当初・変更）収支予算書

収入
	内　容
	金　額（円）

	那珂市補助金

	自主防災組織負担金

	合　計

支出
	内　訳
	金　額（円）

	品　名
	規格・数量など

	消費税及び地方消費税

	合　計

※購入（修繕）先事業所の見積書を添付してください。

様式第３号（第６条、第９条関係）

年度　防災資機材等整備事業（当初・変更）計画書

	１　実施組織の名称

	２　事業の概要

	３　事業を計画した理由と事業を実施することによる効果

	４　防災資機材等整備の概要　　　収支予算書支出欄のとおり

様式第４号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

那珂市長

　　年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった自主防災組織防災資機材等整備事業補助金の交付について、下記のとおり決定したので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

　　那珂市長　　様

自主防災組織名
申請者　住　　　　　所
代　表　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号

　　年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付申請取下書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けました那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金について、申請を取り下げますので届け出ます。

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　取下げの理由

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

　那珂市長　　様

自主防災組織名
申請者　住　　　　　所
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

　年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金変更申請書

年　　月　　日付け那防第　　号をもって補助金交付決定通知のあった自主防災組織防災資機材等整備事業について、下記のとおり事業の内容を変更したいので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　変更後の申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　変更の理由

　４　添付書類
　（１）防災資機材等整備事業収支予算書（様式第２号）
（２）防災資機材等整備事業計画書（様式第３号）
（３）その他

様式第７号（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

那珂市長　　　　　　　　　印

年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金変更決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった自主防災組織防災資機材等整備事業補助金の交付について、審査の結果、下記のとおり決定したので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第９条第３項の規定により通知します。

記

交付変更決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１０条関係）

年　　月　　日

　那珂市長　　様

自主防災組織名
申請者　住　　　　　所
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

年度　　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金交付決定があった自主防災組織防災資機材等整備の実績について、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告いたします。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）防災資機材等整備事業収支決算書（様式第９号）
　　（２）補助対象経費に係る領収書の写し
　　（３）購入資機材等の写真

様式第９号（第１０条関係）

年度　防災資機材等整備事業収支決算書

収入
	内　容
	金　額（円）

	那珂市補助金

	自主防災組織負担金

	合　計

支出
	内　訳
	金　額（円）

	品　名
	規格・数量など

	消費税及び地方消費税

	合　計

様式第１０号（第１１条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

那珂市長　　　　　　　　　印

　　　　年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金確定通知書

年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定した那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金の交付について、下記のとおり確定したので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１１号（第１３条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

那珂市長　　　　　　　　　印

年度　那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金
交付決定取消通知書

年　　月　　日付け　　第　　号により決定した那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金について、下記のとおり取り消したので、那珂市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により通知する。

記

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　既交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　取　消　額　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　取消の理由